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 جریمه 10 هزار یورویی
 برای انتشار عکس کودکان در اینترنت

برخی از والدین تصاویر مختلفی از کودکان و فرزندان خود را در شبکه های اجتماعی منتشر می کنند و در تمامی کشورها چنین امری رایج است، اما براساس حکم دادگاهی در شهر رُم 
در کشور ایتالیا، والدینی که عکس کودکان زیرسن قانونی خود را در شبکه های اجتماعی منتشرمی کنند، ممکن است تا 10 هزار یورو )170 میلیون تومان!( جریمه شوند به گزارش 
باشگاه خبرنگاران، کارشناسان حوزه کودک در رم معتقدند که این تصمیم به این دلیل گرفته شده است که کودکان را از عوارض احتمالی این اقدام، دور نگه دارد. 

...از میان خبرها
فرمانده نیروی انتظامی تهران

یک سوم جرم کل کشور در تهران اتفاق می افتد

فرمانده نیروی انتظامی تهران گفت: یک سوم جرم کل 
کشور در تهران اتفاق می افتد. سردار رحیمی که دیروز 
به مناسبت هفته ناجا مهمان برنامه حالا خورشید بود،    
دربــاره میزان ترافیک نیز گفت: 40درصــد ترافیک کل 
کشور در تهران است.وی افزود: بیشترین تماس هایی که 
با پلیس گرفته می شود نخست مربوط به مسائل راهنمایی 
و رانــنــدگــی و دوم نــزاع فــردی اســت. وی گریزی هم به 
موضوع اعتیاد زد و گفت:در تهران ٢0هزار معتاد متجاهر 
داریم. در محله شوش و هرندی حدود 170خانه شناسایی 
کرده ایم که محل اسکان معتادان اســت.وی با اشاره به 
این که برخی موارد مثل دوردور درخیابان ها هنوزخلاف 
قانونی محسوب نمی شود، گفت:  دور دور در خیابان های 
تهران  خلاف محسوب نشده است، اما از ساعت 11شب 
به بعد امنیت مردم منطقه را تحت تاثیر قرار می دهد.وی 
درباره سرقت هم گفت:سرقت های خرد و موبایل در تهران 
رشد داشته است، مردم باید شماره سریال موبایل خود را 

برای پیگیری سرقت یادداشت کنند.

توقف فعالیت گوگل کروم در 32 میلیون 
دستگاه اندروید

در حدود 3٢ میلیون اندروید دیگر قادر نخواهند بود از 
مرورگر گوگل کروم ویژه موبایل استفاده کنند.به گزارش 
اسپوتنیک، گوگل کروم، محبوب ترین و پرکاربردترین 
مرورگر سیستم عامل اندروید است که به طور پیش فرض 
روی دستگاه های مجهز به اندروید، نصب است و به تازگی 
هم گوگل تغییرات محسوسی را روی آن انجام داده است. 
در گزارشی جدید آمده که در حدود 3٢ میلیون دستگاه 
اندرویدی، به زودی سازگاری خود با مرورگر کروم را از 
دست می دهند و این برنامه دیگر بر روی این تعداد انبوه 
از دستگاه ها، کار نخواهد کرد.به گزارش XDA، حداقل 
سطح API مورد نیاز گوگل کروم، از اندروید 4.1 به 4.4 
افزایش پیدا کرده است. این بدین معناست که آن دسته 
 Jelly Bean از دستگاه های اندرویدی که مجهز به اندروید
هستند، دیگر نمی توانند از محبوب ترین مرورگر اندرویدی 
دنیا که بر روی بیش از یک میلیارد دستگاه نصب شده، 
استفاده کنند.بر اساس جدیدترین گزارش توزیع نسخه 
های مختلف اندروید، اندروید Jelly Bean )نسخه 4.1 
تا 4.3( هنوز روی 3.٢ درصد از دستگاه های اندرویدی 
سراسر جهان در حال اجراست. از آن جایی که اندروید 
هم اکنون روی تقریبا یک میلیارد دستگاه )گوشی و تبلت( 
فعال اســت، تقریبا 3٢ میلیون دستگاه دستخوش این 

تغییرات جدید خواهند شد.

...از میان خبرها
درواکنش به ادامه اعتراضات مشترکان به 

پیامک های تبلیغاتی  اعلام شد

معاون وزیر ارتباطات: اعتراضات مشترکان 
را می پذیریم ، اما پیامک هاصفرنمی شود

 حاجیان - معاون وزیر ارتباطات با بیان این که کنترل 
پیامک هــای تبلیغاتی  به طــور جــدی دنبال می شود، 
گفت:  با این حال  قبول داریم این موضوع به صفر نخواهد 
رسید  و همچنان برخی مشترکان با مشکلاتی در این 
زمینه رو به رو هستند. حسین فلاح جوشقانی دربــاره 
ناکارآمدی  سامانه لغو پیامک های تبلیغاتی و این که به 
رغم درخواست مشترک برای لغو پیامک درسامانه ۸00 
اما همچنان این پیامک ها پس از یک هفته مجدد فعال 
می شود تاکید کرد: این موضوع باید  به صورت مصداقی 
رسیدگی شود و هر کاربر حداقل با یک بار درخواست در 
این سامانه نباید باز هم شاهد دریافت پیامک تبلیغاتی 
باشد. وی بیشترین آمار پیامک های تبلیغاتی را مربوط به 
پیامک هایی دانست که از طریق سیم کارت های شخصی 

به کاربران ارسال می شود.

بسته حمایتی آموزش و پرورش  در استان ها 
و مناطق محروم استفاده می شود

دانش پور- مدیرکل آموزش وپرورش شهر تهران با بیان 
این که در تهران فقط  دو مدرسه ابتدایی از طریق بسته 
حمایتی اداره می شوند، گفت: بسته حمایتی که در آن 
مدارس دولتی به بخش غیردولتی واگذار می شود بیشتر 
در استان ها و به ویژه در مناطق محروم  مورد استفاده قرار 
می گیرد. عباسعلی باقری در گفت وگو با خراسان ضمن 
بیان این مطلب افزود: در تهران عمدتا از خرید خدمات 
استفاده می شود به این معنا که از موسسات فنی و حرفه 
ای خدمات مورد نیاز دریافت شده و به جای آن که مدرسه 
آمــوزش مهارتی فنی و حرفه ای به دانش آمــوزان بدهد 
آن را از موسسات فنی و حرفه ای خریداری می کند. وی 
گفت:  اما موضوع بسته حمایتی که در آن مدارس دوره 
ابتدایی به دلیل جبران کمبود معلم به بخش خصوصی 
واگذار می شود بیشتر در استان های دیگر و به ویژه مناطق 
محروم انجام می شود و در تهران فقط دو مدرسه ابتدایی 
از بسته حمایتی استفاده می کنند که آن هم از گذشته 

بوده است.
باقری خاطرنشان کرد: گزینش معلم در این مدارس توسط 
آموزش و پرورش انجام می شود به این شکل که  صلاحیت 
علمی آن ها باید توسط معاونان و گــروه های آموزشی 
مناطق تایید  شود و صلاحیت حرفه ای و اخلاقی معلمان 

هم باید از طریق گزینش گزارش شود.

...اپراتورها 
وزیر ارتباطات: مشکل اپراتورها قیمت نیست، کیفیت است

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دلیل اصلی مهاجرت کاربران از اپراتورهای ثابت به همراه را کیفیت و کمیت سرویس 
دانست و تاکید کرد: وقتی سرعت موبایل به طور متوسط ٢۵ مگ است و سرعت اینترنت خانه برروی همان شش مگ 
مانده، کاربر علاقه ای به سوییچ کردن روی اینترنت ثابت ندارد.محمدجواد آذری جهرمی افزود: اکنون  مشکل اپراتورهای 
ثابت بحث تعرفه نیست  بلکه کیفیت و کمیت سرویس است.درگذشته شما برروی سرویس 3g، متوسط دو تا سه مگابیت 
پهنای باند سرعت داشتید و ADSL خانه به شما هفت تا هشت مگ سرعت می داد، اما الان وقتی سرعت موبایل به طور 
متوسط ٢۵ مگ است و سرعت خانه روی همان شش مگ مانده، شما علاقه ای به سوییچ کردن روی اینترنت ثابت ندارید. 

...پلیس فتا 
هشدارپلیس فتا درباره فعالیت اپلیکیشن های جانبی و جعلی اینستاگرام 

به دنبال بررسی بیش از ٢00 برنامه مرتبط با اینستاگرام ؛گزارش مفصلی از فعالیت برنامه های جانبی اینستاگرام و 
اپلیکیشن های جعلی این برنامه برای پلیس فتا ارسال شده که تاکنون ٢0 مورد از آن ها از روی بزرگ ترین اندروید مارکت 
ایران حذف شده است.به گزارش تسنیم ؛ حدود ٢00برنامه  با نام های فالوئریاب، لایک بگیر، آنفالویاب و عناوین دیگر 
برای ارائه خدمات جانبی به کاربران اینستاگرامی در کافه بازار منتشر شده است که از این میان حدود 90 برنامه برای ارائه 
خدمات نیاز به ورود به حساب اینستاگرام کاربر داشتند؛ در طول تحقیق نزدیک به 40 برنامه شناسایی شدند که نام کاربری 

و کلمه عبور اینستاگرامی کاربران را، به روش های مختلف استخراج کرده و به سرور توسعه دهندگان ارسال می کردند.

حاجیان-  در پی لغو عضویت اپراتور های ایرانی  در 
انجمن جهانی موبایل ؛GSMA که به درخواست آمریکا 
انجام شده است، مدیر یکی از اپراتورهای مجازی موبایل 
در کشور ، با اشاره به تبعات این تصمیم  از جمله ایجاد 
مشکلات و محدودیت هایی در زمینه عقد قرار داد های 
رومینگ  بین الملل و عدم امکان همکاری  با اپراتورهای 
کشور های مختلف ، از برخورد منفعلانه سازمان تنظیم 
مقررات و ارتباطات رادیویی وزارت ارتباطات برای 

پیگیری  ورفع این موضوع  انتقاد کرد .
غلامی   در گفت و گو با خراسان همچنین افزود:  یکی از 
بزرگ ترین  فواید عضویت  اپراتورها در انجمن جهانی 
موبایل اعتباربخشی است که در نتیجه آن می توانیم 
ضمن عقد قرار داد های ارتباطی در سطح بین الملل 
در زمینه رومینگ ، در  بسیاری از حوزه های ارتباطی 
سرمایه گذاری وهمکاری های مشترک علمی وتجاری 

داشته باشیم .
  وی خاطر نشان کرد: با این اوصاف لغو عضویت ما در این 
انجمن قطعا همکاری های بین المللی ما را در این حوزه 

تحت الشعاع قرار خواهد داد .
ــرد: انــجــمــن جــهــانــی مــوبــایــل،  ــ وی خــاطــرنــشــان ک
ــر تــعــیــیــن اســتــانــداردهــای تــلــفــن هــای  ــلاوه بـ ــ عـ
ــراه در جــهــان، هــمــاهــنــگــی هــای بین المللی  ــمـ هـ
ــد.  ــ ــی دهـ ــ مـ ــام  ــ ــجـ ــ انـ را  ــل  ــ ــای ــ ــوب ــ م  در حـــــــوزه 
یکی از خدمات GSMA تعیین ساختار شناسه جهانی 
 International مخفف   IMEI موبایل  تجهیزات 
Mobile Equipment Identity است .  IMEI  یک 
شماره منحصر به فــرد بــرای هر گوشی موبایل است 
که از چندین جزء تشکیل شده و هر جزء نشان دهنده 
اطلاعاتی از جمله کشور سازنده، شرکت سازنده و 
مدل است و در زمینه های مختلفی از جمله شناسایی 
دستگاه ها در شبکه موبایل کاربرد دارد.کشورهایی که 

به صورت مستقیم با GSMA ارتباط دارند فهرست به 
 روزIMEI  ها را از این مرجع جهانی دریافت می کنند. 

  وی تصریح کرد: متاسفانه از حدود شش ماه قبل این 
ــران وسه کشور  انجمن به دستور OFAC  عضویت ای
کره شمالی ، سوریه و کوبا  را لغو کرده است. حال آن 
که این موضوع از سوی سازمان تنظیم مقررات  کشور 
جدی گرفته نشده است و مسئولان  این سازمان به رغم 
وعده هایی که برا ی پیگیری موضوع دادند تاکنون هیچ 
اقدامی در این زمینه انجام نــداده اند. البته سازمان 
تنظیم مقررات یک بار جلسه ای در این زمینه با اپراتورها 

برگزار کردند اما این نتیجه حاصلی در پی نداشت.
 وی با اشــاره به عضویت ۸۵0 اپراتور از ٢٢0 کشور 
جهان در این انجمن گفت: از آن جایی که این انجمن 
نقش کلیدی در  تعیین  استانداردهای حوزه ارتباطات 
و تلفن های هــمــراه در جهان  دارد و با توجه به این 
که این استاندارد ها  همواره در حال  به روز رسانی 
است  عضویت ما در این انجمن کمک خواهد کرد تا 
به این استاندارد ها دسترسی داشته باشیم وبتوانیم 
قرار دادهــای رومینگ و دیگر همکاری  های خود را   
در جهان توسعه بدهیم   در غیر این صــورت ، مجامع 
جهانی این حوزه  به ما اعتماد نمی کنند و این مسئله در 

مذاکرات تاثیر گذار است.

رئیس دیــوان عدالت اداری گفت: وزارت بهداشت در 
سال 9۶ تعداد 11 هزار و 40۸ مورد شکایت داشت که 
نسبت به سال 9۵ رشد ۶٢ درصدی داشته است و این 
آمار نگران کننده ای است.وزیر بهداشت نیز  با اشاره به 
شمار پرونده های شکایتی از وزارت بهداشت که دیروز 
در نشست معاونت هــای حقوقی دانشگاه هــای علوم 
پزشکی از سوی رئیس دیوان عدالت اداری اعلام شد، 
گفت: من در خصوص تعداد این پرونده ها خجالت می 
 کشم و نباید یک دستگاه این همه شکایت داشته باشد.

بنابرخبر ایرنا، هاشمی دربــاره علت این تعداد شکایات 
گفت: بخش عمده این پرونده های شکایتی مربوط به 
نیروی انسانی و معاونت توسعه وزارت بهداشت است، 
مردم حق دارند، به آن ها حق بدهید چرا مردم باید بروند 
شکایت کنند؟ ممکن است آیین نامه ها اشکال داشته 
باشد این موضوع باید بررسی دقیق شود. مردم از تبعیض 

ناراحت هستند.

رشد ۶2 درصدی شکایات از وزارت بهداشت    	 
 رئیس دیـــوان عدالت اداری گفت: وزارت 
بهداشت در سال 9۶ تعداد 11 هزار و 40۸ 

مورد شکایت داشت که نسبت به سال 9۵ 
ــدی داشته است  رشد ۶٢ درص

و ایــن آمــار نگران کننده ای 
است.به گزارش خبرگزاری 

ــط  ــ مــهــر بــه نــقــل از  رواب
ــی دیــــــوان  ــومـ ــمـ عـ

اداری،  عـــدالـــت 
ــلام  حجت الاس
المسلمین  و 
مــحــمــد کــاظــم 

ــهــرامــی، رئیس  ب

دیوان عدالت اداری، در پنجمین همایش علمی کاربردی 
حقوقی دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی، وزارت بهداشت، درمــان و آموزش 
پزشکی، ضمن ابراز خرسندی از تعاملات خوب و سازنده 
دیوان عدالت اداری و وزارت بهداشت، گفت: تعداد ورودی 
پرونده های وزارت بهداشت رو به افزایش است و با توجه 
به روابط خوب این دو نهاد باید تلاش مضاعف در کاهش 

پرونده ها صورت گیرد.
حجت الاســلام و المسلمین بهرامی با اشــاره به اصل 
170 قانون اساسی و درخواست ابطال تصویب نامه و 
آیین نامه های دولتی، گفت: با توجه به این اصل مردم 
می توانند از بخشنامه ها، دستورالعمل ها و مصوباتی 
که توسط قوه مجریه خلاف شرع یا قانون مصوب شده 
باشد، حتی اگر ذینفع نباشند، شکایت کنند و ابطال 
آن را از دیــوان عدالت اداری تقاضا کنند، و با این امر 
 بسیاری از بخشنامه های تبعیض آمیز باطل می شود.
وی افــزود: در سال 9۶ تعداد شکایت ها در دیوان 
ــال 9۵ بــه مــیــزان ٢1/۸ درصــد  نسبت بــه س
افزایش داشته است. وزارت بهداشت نیز در 
سال 94 تعداد 9 هزار و 1۵٢ مورد شکایت 
داشته که در سال 9۵ این رقم به هفت هزار 
و 17 پــرونــده رسید و کاهش ٢3 
درصــدی نسبت به سال گذشته 
اش پیدا کرد، اما متأسفانه این 
ــال 9۶ بــه تعداد  ــم در س رق
11 هـــزار و 40۸ مــورد 
ــه نــســبــت به  ــد ک ــی رس
ــد ۶٢  ــال 9۵ رش س
درصدی داشته است 
ــار نگران  و ایــن آم

کننده ای است.

 در پی لغو عضویت اپراتورهای ایرانی در انجمن جهانی موبایل مطرح شد

 برخورد منفعلانه وزارت ارتباطات
 برای رفع موانع ارتباطات رومینگ 

در پی اعلام  11 هزار و 40۸ مورد شکایت طی یک سال

وزیر بهداشت: از تعداد زیاد پرونده های شکایت 
ازوزارت بهداشت خجالت می کشم


